

**CCM Electronic Engineering ApS**

**CVR-nr. 33750870**

**Alsion 2**

**6400 Sønderborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Claus Christian Jørgen Moos

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CCM Electronic Engineering ApS

Alsion 2

6400 Sønderborg

CVR-nr.: 33750870

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Claus Christian Jørgen Moos, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kongevej 28

6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udvikle software, hardware, apparater og systemer og prøvestande samt test af samme, samt drive virksomhed med handel og produktion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Direktionen vurderer, at årets resultat et underskud på 182 t.kr. ikke er tilfredsstillende. Årets resultat foreslås disponeret, som anført i resultatopgørelsen.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.378.274</b>	<b>3.190</b>
Personaleomkostninger	1	(3.427.279)	(3.087)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(113.498)</u>	<u>(114)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(162.503)</b>	<b>(11)</b>
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(46.100)</u>	<u>(15)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(208.603)</b>	<b>(24)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>26.967</u>	<u>(16)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(181.636)</u></b>	<b><u>(40)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Overført resultat		<u>(232.236)</u>	<u>(90)</u>
		<b><u>(181.636)</u></b>	<b><u>(40)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		168.285	253
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>168.285</u>	<u>253</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.652	46
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>16.652</u>	<u>46</u>
Andre tilgodehavender		177.846	66
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<u>177.846</u>	<u>66</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>362.783</u>	<u>365</u>
Råvarer og hjælpematerialer		97.929	5
<b>Varebeholdninger</b>		<u>97.929</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.056.596	1.264
Udskudt skat	7	28.062	1
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	17
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.094.658</u>	<u>1.282</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.192.587</u>	<u>1.287</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.555.370</u>	<u>1.652</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	80.000	80
Overført overskud eller underskud		289.260	521
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
<b>Egenkapital</b>		<b><u>419.860</u></b>	<b><u>651</u></b>
Bankgæld		232.539	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.555	110
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.872	32
Skyldig selskabsskat		0	7
Anden gæld		746.544	839
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.135.510</u></b>	<b><u>1.001</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.135.510</u></b>	<b><u>1.001</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.555.370</u></b>	<b><u>1.652</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	521.496	49.900	651.396
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(232.236)	50.600	(181.636)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>289.260</b>	<b>50.600</b>	<b>419.860</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	3.019.022	2.655
Pensioner	224.595	233
Andre omkostninger til social sikring	141.353	164
Andre personaleomkostninger	42.309	35
	<b>3.427.279</b>	<b>3.087</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	84.143	84
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	29.355	30
	<b>113.498</b>	<b>114</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	19
Ændring af udskudt skat	(26.967)	(3)
	<b>(26.967)</b>	<b>16</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		589.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>589.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(336.572)
Årets afskrivninger		(84.143)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(420.715)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>168.285</b>

## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
		<u>160.837</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>160.837</u></b>
Kostpris primo		160.837
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>160.837</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(114.830)
Årets afskrivninger		(29.355)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(144.185)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>16.652</u></b>
		<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>
		<u>177.846</u>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>177.846</u></b>
Kostpris primo		66.028
Tilgange		111.818
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>177.846</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>177.846</u></b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	4.697	1
Fremførbare skattemæssige underskud	23.365	0
	<b><u>28.062</u></b>	<b><u>1</u></b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	
Anparter	80	1.000,00
	<b><u>80</u></b>	<b><u>80.000</u></b>



## Noter

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 500.000 kr.

Selskabet har afgivet betalingsgarantier overfor enkelte kunder, garantiene udgør 1.169.661 kr.